
O b s a h

PŘEDMLUVA...............................................................................................................7

PŘEDMLUVA AUTORA............................................................................................9

UVOĎ................................................................................................

SVĚT PSYCHICKÝCH JEVÍ) PRIZMATEM STALETÍ..........

STAROVĚKÉ VĚŠTECKÉ PRAKTIKY......................................

PSYCHICKÉ JEVY V BIBLI.........................................................

CESTY DO PODSVĚTÍ aneb HLEDÁNÍ VĚČNÉHO ŽIVOTA 

DĚJINY STUDIA PARAPSYCHICKÝCH JEVŮ......................

VÝZKUM ESP V SOVĚTSKÉM SVAZU..............................................................

NOVĚJŠÍ POZNATKY O MIMOSMYSLOVÉM VNÍMÁNÍ (ESP).................

O PÖDST'/XT't LSí

PREKOGNICE (PROSKOPIE)..............................................................................

BUDOUCNOST PARAPSYCHOLOGIE................................................................

METODICKÉ ÚVAHY............................................................................................

PŘÍKLAD SÉRIE POKUSŮ DEMONSTRUJÍCÍCH ESP..................................

EXPERIMENT I. Demonstrace telepatie......
EXPERIMENT II. -  Demonstrace jasnovidnosti

. . I I

..23

..36

..46

..69

..91

131

145

185

196

2 1 1

220

237

237
239

NĚKOLIK EXPERIMENTŮ PRO KAŽDÉHO.................................................... 246

POKUS č. 1 : ESP test s objekty v neprůhledných obálkách...................................  246
POKUS č. 2: Hledáni /traceného předmétu.............................................................. 253
POKUS č. 3: Příklady kvalitativních experimentů.................................................... 254
POKUS č. 4: Test prekognice se záznamovým archem............................................ 256
POKUS č. 5: Diferenční efekt....................................................................................257

Statistické hodnocení dat 262

••••••••••••••••••••••••vCo je to statistika?.
Základní vyhodnocení výsledků testů při velkém počtu dat..
(více než 100 pokusů).................................................................
Základní vyhodnocení výsledků testů při menším počtu dat. 
(ménč než 100 pokusů)...............................................................

262
265
265
267
267

DOSLOV 275

5



Poselství autora českým a slovenským čtenářům 

O autorovi.............................................................. 287

283

BIBLIOGRAFIE...................................................................................................... 2*9
ÚPLNÁ BIBLIOGRAFIE MILANA RÝZLA:....................................:.................... 289
DOPORUČENÁ / RELEVANTNÍ LITERATURA..............................л.................. 295

JMENNÝ A VĚCNÝ REJSTŘÍK........................................................................... 389

6


